

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186210047

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:**IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova 229/21
779 00 Olomouc - Nová Ulice
IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523Dodací lhůta 15.12.2021
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet**Dodací adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-HodolanyNa základě Vaší CN u Vás objednáme velkoplošnou vysrávku silnice III/44429 v celkové ploše 260,48m².

Příloha: CN

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
velkoplošná vysrávka	1,00	Kč	149 984,38	21	31 496,72	181 481,10

Předběžná cena objednávky: 180 271,10

počtu

příkazce operace

Dne: 12.11.2021

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

Dobrý den, dle tel. domluvy Vám zasíláme nabídku na „Velkoplošná vyspráva silnice III/44429“.

Název položky	MJ	Množství	Cena	
			Jednotková	Celkem
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2	M2	260,48	30,00 Kč	7 814,40 Kč
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	260,48	10,80 Kč	2 813,18 Kč
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	260,48	240,00 Kč	62 515,20 Kč
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	260,48	295,00 Kč	76 841,60 Kč

Celkem bez DPH

149 984,38 Kč